РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 февраля 2018 года

№ 160а
О внесении изменений в постановление администрации от 27.06.2016 № 453 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации от 27.06.2016 №453 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» изменения:

1) в наименованиях и по тексту слова «служебные (должностные) обязанности» заменить словами: «должностные обязанности»;

2) пункт 8 признать утратившим силу;
3) абзац первый пункта 5 дополнить словами: «Уведомление регистрируется в журнале учета входящей корреспонденции организаций в день его представления в отделе по организационной работе и контролю администрации муниципального образования «город Свирск»;

4) в пункте 15 слова «мэр города» заменить словами: «мэр муниципального образования «город Свирск».
2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Макогон Г.А.)

Мэр города Свирска

В.С. Орноев